

Hyvä yhteistyökumppanimme!

Laskutusosoitteemme muuttuu 1.10.2020 alkaen

Olemme siirtyneet ostolaskujen sähköiseen käsittelyyn ja pelkkien verkkolaskujen vastaanottoon tehostaaksemme laskujen käsittelyä. Käsittelemme ostolaskumme Evelia-ohjelmistolla ja verkkolaskuja vastaanottavaksi operaattoriksemme on valittu Maventa.

Huomioitthan, että myös verkkolaskuosoitteemme vaihtuu.

Verkkolaskutuksen tekniset tiedot:

Yrityksen nimi	Y-tunnus	Verkkolaskuosoite	Välittäjän tunnus	Välittäjä
LVI-Kallaveden Putki Oy	3152441-3	003731524413	003721291126	MAVENTA

Mikäli lähettävä osapuoli käyttää verkkolaskujen välitykseen **PANKKIA**, tulee vastaanottajan operaattoritunnukseksi asettaa **DABAFIHH**

Mikäli lähettävä osapuoli ei voi vielä lähettää verkkolaskuja, suosittelemme käyttämään esimerkiksi www.verkkolaskut.fi palvelua.

Muut laskutustavat:

Sähköpostilasku (emme vastaa viivästysseuraamuksista)

Huom! Sähköpostilaskujen käsittely on hitaampaa, joten jos mahdollista, niin lähetäthän verkkolaskun!

Jos ette pysty lähettämään verkkolaskuja, pyydämme lähettämään laskut sähköpostin liitetiedostona:

invoice-31524413@kollektor.fi

Laskun tulee olla PDF-formaatissa. Yhdessä sähköpostissa voi olla vain yhden laskun tiedot. Kaikkien laskun sivujen täytyy olla yhdessä PDF-tiedostossa, joten laskun mahdolliset liitteet skannataan aina saman PDF-tiedoston jatkosivuiksi.

Paperilaskut (emme vastaa viivästymisseuraamuksista)

Huom! Varmistaaksesi sujuvan laskun käsittelyn, lähetäthän mieluummin meille verkkolaskun! Paperilaskujen kulku skannauspalvelusta hyväksyttäväksi on huomattavasti hitaampaa kuin verkkolaskun, joten emme pysty takaamaan, että maksusuoritus tulee eräpäivään mennessä.

Skannauspalvelun osoite, vain paperilaskuja varten:

LVI-Kallaveden Putki Oy

31524413

PL 100

80020 Kollektor Scan

Skannauspalveluun saa lähettää vain laskuja, muu materiaali toimitettava yrityksen omaan postiosoitteeseen.

Yhteistyöterveisin:

Joni Madetoja

LVI-Kallaveden Putki Oy

Puh. 0400-572267